

Årsrapport 2017

CVR-nr. 27 50 69 76

PW Consulting ApS

St. Valbyvej 210

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018.

Poul Wiid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PW Consulting ApS St. Valbyvej 210 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 50 69 76
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Roskilde kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Wiid
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	V-Dan ApS, Roskilde

Hovedtal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	212	260	143	88	-8
Resultat af ordinær primær drift	193	-14	8	81	-8
Finansielle poster, netto	-342	5	60	-1	0
Årets resultat	-194	-9	66	70	-15
Balance:					
Balancesum	307	363	317	266	2
Egenkapital	-95	99	108	41	-29
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter i V-Dan ApS samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	212.138	260.094
1 Personaleomkostninger	0	-254.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.375	-19.375
Driftsresultat	192.763	-14.189
Andre finansielle indtægter	387.294	9.599
Nedskrivning af finansielle aktiver	-729.241	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.449
Resultat før skat	-149.184	-9.039
2 Skat af årets resultat	-44.324	291
Årets resultat	-193.508	-8.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.508	-8.748
Disponeret i alt	-193.508	-8.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.292	51.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.292</u>	<u>51.667</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.759	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	133.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.759</u>	<u>133.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.051</u>	<u>184.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	80.809
Andre tilgodehavender	0	42.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	101.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.004</u>	<u>122.809</u>
Likvide beholdninger	<u>32.770</u>	<u>55.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.774</u>	<u>178.120</u>
Aktiver i alt	<u>306.825</u>	<u>363.067</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Overført resultat	-244.644	-51.135
	Egenkapital i alt	-94.644	98.865
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	361	2.376
	Hensatte forpligtelser i alt	361	2.376
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.474	32.869
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.181	0
	Anden gæld	262.453	228.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.108	261.826
	Gældsforpligtelser i alt	401.108	261.826
	Passiver i alt	306.825	363.067

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	254.908
	<u>0</u>	<u>254.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.339	974
Årets regulering af udskudt skat	-2.015	-1.265
	<u>44.324</u>	<u>-291</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	96.875	96.875
Kostpris 31. december 2017	<u>96.875</u>	<u>96.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-45.208	-25.833
Årets afskrivninger	-19.375	-19.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-64.583</u>	<u>-45.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>32.292</u>	<u>51.667</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	152.404	152.404
Tilgang i årets løb	770.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>922.404</u>	<u>152.404</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-152.404	-152.404
Korrektion af tidligere år	-400.905	0
Årets nedskrivninger	-328.336	0
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-881.645</u>	<u>-152.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.759</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PW Consulting ApS
V-Dan ApS, Roskilde	100 %	40.759	-328.336	40.759

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2017	133.280	133.280
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-133.280	0
Kostpris 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>133.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>133.280</u>

Noter

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid		
Direktion	10,05	1	1	0	101.004
				31/12 2017	31/12 2016
7. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2017				150.000	150.000
				150.000	150.000
8. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2017				-51.136	-42.387
Årets overførte overskud eller underskud				-193.508	-8.748
				-244.644	-51.135
9. Hensættelser til udskudt skat					
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017				2.376	3.641
Udskudt skat af årets resultat				-2.015	-1.265
				361	2.376
Udskudt skat påhviler følgende poster:					
Materielle anlægsaktiver				361	2.376
				361	2.376
10. Eventualposter					
Sambeskatning					
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.					
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.					